
 事  務  連  絡 

令和３年９月 21日 

宜野湾市在住の小中高校生及び保護者の皆様へ 

 

宜野湾市新型コロナワクチン接種 

プロジェクトチーム 総括者 

（公 印 省 略） 

 

小児の新型コロナワクチン集団接種に係るお知らせ 

 

平素より本市の新型コロナウイルス感染症対策にご理解、ご協力賜り心より感謝申し上げます。 

本市では、12歳以上の小児の新型コロナワクチン接種は個別接種を推奨しておりますが、デルタ

株の拡大により小児の感染が増加していることから、ワクチン接種を加速化するため小児科医の協

力の下で小児専用の集団接種を実施いたします。 

対象者及びその保護者の皆様におかれましては、裏面の提言やワクチン接種に関する資料等をご

参考にワクチン接種のメリットとデメリットをご理解いただいた上で、納得と同意に基づいて接種

することをご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日時・場所  

 １回目 ２回目※１ 受付時間 場所 

① 10月２日 10月 23日 17時～19時 

（いずれも土曜日） 

宜野湾市立体育館 

（真志喜 4-2-1） ② 10月９日 10月 30日 

予備日※２ 10月 16日 11月６日 

※１ ２回目は１回目から３週間以上あけます。 

※２ 予備日については①、②の予約状況を踏まえつつ実施するか検討します。詳細は市ホームページをご確認ください。 

 

２．対象：満 12歳から 18歳の宜野湾市民（接種日時点で 12歳の誕生日を迎えていること） 

※18歳未満は保護者の同伴が必要です。感染対策のため付き添いの人数は最小限でお願いします。 

 

３．予約方法 

 ① 宜野湾市コールセンター 050－5526－1940（受付９～17時※土日祝日を除く） 

 ② 宜野湾市ホームページ https://www.city.ginowan.lg.jp/information/8022.html 

  ※Web予約の場合、接種会場は「小中高校生集団接種会場」を選択してください。 

③ 宜野湾市公式 LINE       ②☞     ③☞ 

 予約開始は９月２４日（金）から、 

上限人数は１日あたり 400名です。 

 

４．持参するもの 

 ・接種券 ・予診票 ・本人確認書類（被保険者証等） ・親子（母子）健康手帳 

【お問い合わせ先】 

宜野湾市新型コロナワクチン接種プロジェクトチーム TEL：098-898-5583  

https://www.city.ginowan.lg.jp/information/8022.html

